АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02. 2018 года № 10
Об отмене Постановление Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 03.04.2017 № 29 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
Рассмотрев протест прокурора Беловского района от 25.01.2018 г. №24-2018 на постановление администрации Бобравского сельсовета Беловского района Курской области от 03.04.2017 № 29 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Бобравского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление Администрации Щеголянского сельсовета от 03.04.2017 № 29 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»- отменить.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава Щеголянского сельсовета

Беловского района Курской области                                                     И.В.Малахов